
KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA 
UNIT KEMENTERIAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/ 

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL  
 
 

KEPUTUSAN PENGURUS  UNIT 
KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA  

KANTOR MENTERI NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/ 
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL 

 
NOMOR: KEP.01/KORPRI/07/2003 

 
TENTANG 

PEMBENTUKAN PANITIA PEKAN OLAH RAGA DAN SENI TAHUN 2003 
 
 

PENGURUS UNIT KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA  
KANTOR MENTERI NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/ 

 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL 
 

 
Menimbang : a.  bahwa dalam rangka meningkatkan semangat kebersamaan, 

kesetiakawanan, dan jiwa sportivitas para anggota Korpri Unit 
Kantor Menteri Negara Perencanaan Pembangunan Nasional/ 
Badan Perencanaan Pembangunan Nasional serta dalam rangka 
peringatan Proklamasi Kemerdekaan Republik Indonesia tanggal 
17 Agustus 2003 perlu diadakan kegiatan pekan olah raga dan seni; 

 
b. bahwa untuk merencanakan dan melaksanakan kegiatan tersebut 

dipandang perlu dibentuk suatu panitia.   
 
Mengingat : 1. Keputusan Musyawarah Nasional Kelima Korpri Nomor Kep-

03/Munas/1999 tentang Perubahan Anggaran Dasar dan 
Anggaran Rumah Tangga Korpri; 

 
2. Keputusan Dewan Pengurus Pusat Korpri Nomor: KEP-01/K-

1/DPP/2003 tentang Pengukuhan Komposisi dan Personalia 
Pengurus Unit Korpri Kantor Menteri Negara Perencanaan 
Pembangunan Nasional/Badan Perencanaan Pembangunan 
Nasional Periode 2003 – 2006. 

 
 

Memutuskan … 
 
 



 
 
 
 

M E M U T U S K A N 
 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN PENGURUS UNIT KORPRI KANTOR MENTERI 
NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/ 
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL 
TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA PEKAN OLAH RAGA DAN 
SENI TAHUN 2003 

 
Pertama : Menetapkan nama-nama seperti tersebut pada lampiran Keputusan 

ini sebagai Panitia Pekan Olah Raga dan Seni Tahun 2003. 
 
Kedua : Panitia sebagaimana dimaksud pada butir pertama Keputusan ini 

bertugas merencanakan dan melaksanakan kegiatan Pekan Olah Raga 
dan Seni Tahun 2003 serta mempertanggungjawabkan tugasnya 
kepada Pengurus Unit Korpri Kantor Menteri Negara Perencanaan 
Pembangunan Nasional/Badan Perencanaan Pembangunan Nasional. 

 
Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 
 
   Ditetapkan di  : Jakarta  
   Pada tanggal :  23 Juli 2003

     
   

PENGURUS UNIT KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA 
KANTOR MENTERI NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/ 

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL 
 

Ketua Sekretaris 
 
 
 
 

Yahya Rachmana Hidayat 

 
 
 
 

Yunhri Trima Vibian  
 

 
 
Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth: 
1. Sekretaris Menteri Negara Perencanaan Pembangunan Nasional/Sekretrais Utama 

Badan Perencanaan Pembangunan Nasional 
2. Pengurus Unit Korpri Kantor Menteri Negara Perencanaan Pembangunan 

Nasional/Badan Perencanaan Pembanguna Nasional 
3. Yang bersangkutan 



 
 
 
 

LAMPIRAN  
KEPUTUSAN PENGURUS  UNIT 

KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA  
KANTOR MENTERI NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/ 

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL 
 

NOMOR: KEP.01/KORPRI/07/2003 
 

TENTANG 
PEMBENTUKAN PANITIA PEKAN OLAH RAGA DAN SENI TAHUN 2003 

 
 

- Penasihat  : Sekretaris Menteri Negara Perencanaan Pembangunan 
Nasional/Sekretaris Utama Bappenas 

- Penanggung jawab : Ketua  Korpri  Unit  Kantor Menteri Negara Perencanaan 
Pembangunan Nasional/Bappenas 

- Ketua  : Ketua Bidang Olah Raga dan Seni Korpri  Unit Kantor 
Menteri Negara Perencanaan Pembangunan Nasional/ 
Bappenas 

- Wakil Ketua  : Erwin Dimas 

- Sekretaris  : Prahesti Pandanwangi 

- Bendahara  : Cut Sawalina 

- Seksi Acara dan  
 Dokumentasi : Budi Cahyono 

- Seksi Catur  : Heriyadi 

- Seksi Bola Voli : Sab’in Rezi Mozar 

- Seksi Bulutangkis :   Muhammad Iqbal Abbas 

- Seksi Gaple  : Suprayogi 

- Seksi Sepakbola : F. Kristiono 

- Seksi Tarik Tambang : Mohammad Rudy Salahuddin 

- Seksi Tenis Meja : Gunarta 

- Seksi Tenis Lapangan : Eka Chandra Buana 

- Seksi Karaoke : Hengness Tatumpe 

- Seksi Kuis “Siapa Berani”: Nandom Agus Prabowo  


	KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA
	UNIT KEMENTERIAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/
	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL

